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A/7ZP.26.20/PN.4. 2024 Otwock, dnia 26 .06 2024

Do wszystkich
zainteresowanych

Nr referencyjny Nr sprawy: 20/ PN/2024

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o jakim stanowi art.
132 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) - dalej p.z.p.
pn. Produkty farmaceutyczne — 70 pakietow .

Od Wykonawcéw wplynety nastepujgce zapytania :

Pytanie nr 1
Do §2 ust. 2 wzoru umowy: Prosimy o potwierdzenie, ze ewentualne przedtuzenie terminu realizacji
umowy nastgpi za obopdling zgoda stron wyrazong w formie pisemnego aneksu.

Odpowiedz Zamawiajgcego : Zamawiajacy potwierdza, zgodnie z §10 ust.7

Pytanie nr 2

Do §4 ust. 9 wzoru umowy: Prosimy o dodanie zastrzezenia, ze w przypadku gdy strony nie dojda do
porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §4 ust. 9 wzoru umowy,
zaréwno Wykonaweca jaki i Zamawiajgcy nabeda uprawnienie do rozwigzania w tej cze$ci umowy, za
porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesiecznego okresu wypowiedzenia, bez obowigzku
ponoszenia z tego tytutu kar umownych.

OdpowiedZ Zamawiajgcego : Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy .

Pytanie nr 3

Do §9 ust. 1.1 wzoru umowy: Prosimy o wykreslenie zapisu w czesci dotyczacej naliczenia
dodatkowej kary umownej przez Zamawiajgcego przy realizacji zamowienia zastepczego, gdyz zapis
§5 ust. 6 oraz §9 ust. 2 zobowigzuje Wykonawce do pokrycia réznicy w cenie pomiedzy ceng
wynikajaca z umowy, a ceng jaka zaptaci Zamawiajacy u innego wykonawcy oraz wszystkich
dodatkowych kosztéw zwigzanych z wykonaniem zamdwienia zastgpczego.

Odpowiedz Zamawiajacego : Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy .




Pytanie nr4

Do §9 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapis6w wzoru umowy
w §9 ust. 1 pkt 3) poprzez zapis 0 ewentualnej karze za odstapienie od umowy w wysokosci 10%
wartoéci NIEZREALIZOWANE) czesci przedmiotu umowy?

Odpowiedz Zamawiajgcego : Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy .

Pytanie nr 5

Zwracamy sie z prosba o okreslenie w jaki sposob postgpi¢ w przypadku zaprzestania lub braku
produkcji danego preparatu oraz braku odpowiedniego rownowaznika. Czy Zamawiajgcy wyrazi
zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedz Zamawiajgcego :Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy w sytuacji gdy okresla posta¢ wymaganego preparatu jako tabletka, wyraza zgode
na wycene preparatéw w postaci wszystkich rodzajow tabletek, tj.; tabletek zwyktych; drazowanych
lub tabletek powlekanych?

Odpowied? Zamawiajacego :Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy w sytuacji gdy okresla posta¢ wymaganego preparatu jako kapsutka, wyraza zgode
na wycene wymaganego preparatu w postaci kapsutki, kapsutki twardej lub kapsutki migkkie
(elastycznej)?

Odpowied? Zamawiajgcego :Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene preparatow zamiennie tj. drazetek zamiast tabletek
powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsutek i odwrotnie. Tabletek i
tabletek powlekanych zamiast drazetek i odwrotnie. Kapsutek zamiast drazetek i odwrotnie. Tabletek
zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedz Zamawiajacego :Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr9

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene preparatow zamiennie tj. Zamiast: (tabletek , tabletek
powlekanych lub kapsutek —twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu —(tabletki, tabletki
powl. lub kapsutki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? Celem zaoferowania
korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedz Zamawiajacego :Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na propozycie Wykonawcy.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wyceng preparatow zamiennie tj. amputek, amp-strz. zamiast
fiolek i odwrotnie ?

Odpowied? Zamawiajacego :Tak, Zamawiajacy wyraia zgode na propozycje Wykonawcy.




Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatéw dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ? W
sytuacji, jesli tylko takie jest dostepne.

Odpowied:i Zamawiajgcego :Tak, Zamawiajacy dopuszcza propozycie Wykonawcy.
Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 35 poz. 8. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene preparatu Diafer, 50 mg
Fe(lll)/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 25 amp. ?

Odpowiedz Zamawiajacego :Nie, Zamawiajacy wymaga produktu leczniczego do wstrzykiwarn i
infuzji.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 38 poz. 1. (1.) Czy zamawiajgcy wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek
(PEG 4 litry - Fortrans) stosowanego w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktérego oferta
cenowa jest korzystna dla Zamawiajacego? (2.) Czy zamawiajgcy wymaga preparatu Makrogol (74 g x
48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o sktadzie chemicznym zgodnym z SWZ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego :Zamawiajgcy dopuszcza produkt leczniczy Fortrans, iloé¢ podana w
tabeli 20 saszetek/1,5 roku w opakowaniach po 4 szt.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 39 poz. 12. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene preparatu Enema,
roztw.doodbytn, 150 mi ? (Rectanal, (14g+5g)/100ml, roztw.doodbytn.,150 ml — BRAK PRODUKCII.

Odpowiedz Zamawiajacego :Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na propozycje Wykonawecy.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 39 poz. 13. Czy Zamawiajacy dopuszcza 1 opakowanie preparatu Makrogol 74
g x 48 saszetek, ktory jest preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii,
ktdérego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiajgcego?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Nie, sktad zgodnie z SWZ

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 41 poz. 1. W zwigzku z problemami z dostepnoscia prosimy o wydzielenie lub
wykreslenie pozycji pakietu?

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Nie, Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny i informacji
pod pakietem ( tak jak przy pytaniu nr5)

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 63 poz. 2. Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania preparatu posiadajacego status
leku dopuszczonego i zarejestrowanego na terenie RP?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Nie, Zamawiajgcy dopuszcza rowniez produkt leczniczy z importu
rownolegtego lub docelowego.




Pytanie nr 18
Dotyczy pak 4 poz. 29 i 30. Czy Zamawiajacy dopusci wymagane preparaty w postaci kapsutek ?

Odpowiedi Zamawiajacego: Tak

Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 35 poz. 4. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng wymaganego preparatu w postaci
kaps ?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Tak

Pytanie nr 20

Dotyczy pakietu nr 33 poz. 8, 16, 26. W zwigzku z brakiem produkcji oraz brakiem odpowiedniego
zamiennika na rynku prosimy o wykreslenie pozycji z pakietu.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Nie, Zamawiajgcy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny i informacji
pod pakietem ( tak jak przy pytaniu nr 5)

Pytanie nr 21

Dotyczy pakietu nr 36 poz. 3, 4. W zwigzku z brakiem produkcji oraz brakiem odpowiedniego
zamiennika na rynku prosimy o wykreslenie pozycji z pakietu.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Nie, Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny i informacji
pod pakietem ( tak jak przy pytaniu nr5)

Pytanie nr 22

Dotyczy pakietu nr 37 poz. 6. W zwigzku z brakiem produkcji oraz brakiem odpowiedniego
zamiennika na rynku prosimy o wykreslenie pozycji z pakietu.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Nie, Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny i informaciji
pod pakietem ( tak jak przy pytaniu nr5)

Pytanie nr 23

Dotyczy pakietu nr 38 poz. 3. W zwigzku z brakiem produkcji oraz brakiem odpowiedniego
zamiennika na rynku prosimy o wykreslenie pozycji z pakietu.

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Nie, Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny i informacji
pod pakietem ( tak jak przy pytaniu nr 5)

Pytanie nr 24

Dotyczy pakietu nr 39 poz. 14. W zwigzku z brakiem produkcji oraz brakiem odpowiedniego
zamiennika na rynku prosimy o wykreslenie pozycji z pakietu.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Nie, Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny i informacji
pod pakietem ( tak jak przy pytaniu nr 5)

Pytanie nr 25

Dotyczy pakietu nr 41 poz. 9. W zwigzku z brakiem produkcji oraz brakiem odpowiedniego
zamiennika na rynku prosimy o wykreslenie pozycji z pakietu.



Odpowiedz Zamawiajgcego: Nie, Zamawiajgcy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny i informacji
pod pakietem ( tak jak przy pytaniu nr 5)

Pytanie nr 26

Dotyczy pakietu nr 44 poz. 3. W zwigzku z brakiem produkcji oraz brakiem odpowiedniego
zamiennika na rynku prosimy o wykreslenie pozycji z pakietu.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Nie, Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny i informaciji
pod pakietem ( tak jak przy pytaniu nr 5)

Pytanie nr 27

Dotyczy pakietu nr 52 poz. 4. W zwigzku z brakiem produkcji oraz brakiem odpowiedniego
zamiennika na rynku prosimy o wykreélenie pozycji z pakietu.

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie, Zamawiajgcy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny i informacji
pod pakietem ( tak jak przy pytaniu nr 5)

Pytanie nr 28

Dotyczy pakietu nr 63 poz. 1, 4, 5. W zwigzku z brakiem produkcji oraz brakiem odpowiedniego
zamiennika na rynku prosimy o wykreslenie pozycji z pakietu.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Nie, Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny i informacji
pod pakietem ( tak jak przy pytaniu nr 5)

Pytanie nr 29

Dotyczy pakietu nr 65 poz. 1. W zwigzku z brakiem produkcji oraz brakiem odpowiedniego
zamiennika na rynku prosimy o wykreslenie pozycji z pakietu.

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie, Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny i informacji
pod pakietem ( tak jak przy pytaniu nr 5)

Pytanie nr 30

Czy w Pakiecie 8 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierajgcego 2 mld CFU
bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i Lactobacillus helveticus w tgcznym stezeniu 2 mid
CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsutek (prosimy o mozliwos¢
przeliczenia na odpowiednia liczbe opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Nie, Zamawiajgcy wymaga produktu leczniczego.

Pytanie nr 31

Czy w Pakiecie 8 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajgcego 6 mld CFU
bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stezeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt
konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsutek (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig
liczbe opakowar i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).

Odpowiedz Zamawiajgcego: Nie, Zamawiajgcy wymaga produktu leczniczego.




Pytanie nr 32

Czy w Pakiecie 32 poz. 5 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu zawierajgcego Talc, solanum

Tuberosum Starch, Allantoin, Zinc Oxide?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Pytanie nr 33

Czy w Pakiecie 48 poz. 3 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu o sktadzie: Aqua, Zinc Oxide,
Paraffinum Liquidum, Dicocoyl Pentaerythrityl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba,
Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic
Acid, Cera Microcristallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid,
Lavandula Angustifolia, Qil, Limonene, Linalool, BHA?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Tak
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